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A/T

Al

A2

A3

A4

A5

B1

B2

B3

APIOMO2z
TIMOAOTIOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ®OIQTIAAZ
AHMOZ ZTYAIAAZ

OMAAA A: XQMATOYPTIKA - EKZKADEZ

OAO-N.A-3.4.1

OAO-N.A-3.4.2

OIK-22.10.02

OIK-22.15.02

0OIK-22.20.01

OMAAA B: TEXNIKA EPTA

OAO-B-29.4.1

OAO-B-29.4.4

0OAO-B-30.3

NEPITPA®H ANTIKEIMENOY APOPO
ANAOGEQPHZIHZ

AnoénAwon Samédwy avolKTWV Xwpwv &€

oloudnmote UALKOU KATOoKEUNG Kat o€ BaBog éwg 50 0A0-2123A

cm

Ano&nAwon pe mpoooxn VPLoTANEVWY TIWVOKIS WV

odoonuavong, dUAagn Kat emavatonoBétnon oe VEES 0AO-2653

Béoelg

KaBaipeon otolyelwv KaTaokeLWV Ao GOTAO

OKUPOSENQ, UE XPAON KPOUGOTIKOU £€OMALOUOU OIK-2226

UELWHEVNG amddoong

KaBaipeon otolyelwv KATAOKEV WV ATIO OTIALOUEVO

OKUPOOENQ, LE XPHON KPOUOTIKOU g€omALlopol 0OIK-2226

UEWWUEVNC amodoaong

Kaeoupeor,] T[)\QKO?‘[prEUJV Samédwv mavtdg tumou OIK-2236

KOl OLOUSTIOTE TTAXOUG

Katookeun peiBpwv, urmtevdedupévwy tTadpwy, 0OAO-2522

Slapopdwoelg mubuéva KA. pe okupodepa C20/25

MKPOKATOOKEVEG e oKUPOSepa C20/25 0A0-2551
YAP-7018

XoAUBSwo Soutkd mAéyua B500C

EPro: BEATIQZH OAIKHZ AZ®AAEIAZ

AHMOY ZTYAIAAZ

AP. MEAETHX:

EPTAZIQN

EIAOZ
MONAAAZ

m2

TEW.

m3

m3

m2

m3

m3

kg

TIMH
MONAAAZ

24,60 €

25,00 €

121,95 €

179,45 €

7,90 €

104,00 €

143,00 €

1,15€

76 /2022

MNOzZOTHTA

400,00

30,00

20,00

20,00

200,00

80,00

30,00

1.000,00

AANANH MEPIKH

9.840,00 €

750,00 €

2.439,00 €

3.589,00 €

1.580,00 €

18.198,00 €

8.320,00 €

4.290,00 €

1.150,00 €

AANANH OAIKH

18.198,00 €



B4

B5

B6

B7

B8

B9

ri

r2

r3

rq

rs

re

r7

rs

ro

rio

rii

OAO-B-51

OAO-B-81

OAO-B-85

OAON-B-87.03

NAOIK-74.30.16.2X1

OIK-38.02

Mpoxuta kpdomeda and ckupodepa
MAQKOOTPWOELG UE TIAAKEC artd oKUPOSEUQ
Slaotdoewv 40x40cm

Mpooapuoyr otabung udlotapevou ppeatiov emi
avoKkataokeualopevou nelodpopiov

Emotpwoelg emdaveLwV 0LOUSHTIOTE OXNUATOG. LE
YuxpoUg cupmayelg ToLEVTOKUBOALOOUG XPWHLATOG
vKpL, Slaotdcewv 200X1100X100 mm, Ttou
TonoBetolvTal Ywpig Koviopa

MoappapokuBoABol i ypavitokuBoALBoL XpwHATOG
YKpL, Staotdoswyv 10*10 k.

ZUAOTUTIOL XUTWV MLKPOKATOOKEU WV

OMAAAT: OAOZTPQZIA - AZDAATIKA

OAO-T-1.1

OAO-T-2.1

OAO-T-2.2

OAO-A-1

OAO-A-2.A

OAO-A-3

OAO-A-4

OAO-A-6

OAO-A-8-A

0OAO-A-9.1

OAO-E-17.2

YnoBaon odootpwoiag LetaBAntol maxoug

Baon odootpwoiag petaBAntol mdayoug

Baon mayoug 0,10 m (NTN 0-155)

Toun 0800TpWHATOC Ue aoPAATOKOTN

Amnogeon achaATikoU TAMNTA 0OTIKAG 080U UE Xprion

Ppetag
Aodaltikr TpoemdAeun

Aodaltikr) cUYKOANNTIK TtpoemdAewn
AodaATIKEG OTPWOELG UETABANTOU TTAXOUG
EMUUETPOUEVEC KOTA BApOC

Acdoltikr) otpwon Kukhodopiag actikig odol

AvtloAloOnpr aodaATikr] CTPWON CUUTUKVWUEVOU
mayoug 0,04 m pe xprion Kowng aodpaitou
AloypAppion 0800TPWHATOG Ue BeppomAaoTikd i
PuxpomAaoTtika UALKO

0A0-2921

0A0-2922

OAO-2548

MPz-1360

OIK-7435

OIK-3811

0OAO-3121.B

0AO-3211 8B

0OAO-3211.B

0IK-2269(a)

0AO-1132

0AO-4110

0AO-4120
OAO-4421B

0OAO-4521B

OAO-4521B

OIK-7788

m2

TEW.

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

ton

m2

m2

m2

9,60 €
17,30 €

40,30 €

38,00 €

80,00 €

22,50 €

20,95 €

20,95 €

2,15 €

1,00 €

3,40 €

1,20€

0,45 €
88,25 €

10,25 €

9,75 €

19,70 €

100,00

100,00

20,00

100,00

100,00

60,00

400,00

400,00

400,00

200,00

38.000,00

8.000,00

38.000,00
3.400,00

45.000,00

4.500,00

200,00

960,00 €

1.730,00 €

806,00 €

3.800,00 €

8.000,00 €

1.350,00 €
30.406,00 €

8.380,00 €

8.380,00 €

860,00 €

200,00 €

129.200,00 €

9.600,00 €

17.100,00 €
300.050,00 €

461.250,00 €

43.875,00 €

3.940,00 €

30.406,00 €



a1

a2

APOPOIZMA EPTAZIQN
MAEONT.E. & O.E. 18%
APOPOIZMA

MAEON AMPOBAEMNTA 15%
APOPOIZMA

MAEON AATMANH TA AEEK
APOPOIZMA

MAEON AAIMANH lNA ANAGEQPHZH

APOPOIZMA EPTrAZIQON

OMAAA A: NMPOMHGEIA AZTIKOY EZOMAIZMOY

‘E€umnvn SLaPBaon Melwv

KoAwveg OSodpwtiopol pe pwrtofoltaikd Mavéla
Kal pwtloTika cwuarta led

APOPOIZMA
MAEON ®.M.A. 24%

2YNOAON AAMNANHZ

O 2YNTAZAZ

2TYNIAA 10 03 2023

e

e

23.000,00 €

2.800,00 €

982.835,00 €

6,00 138.000,00 €
25,00 70.000,00 €
208.000,00 €

OEQPHOHKE

O AIEYOYNTHZ T.Y.

982.835,00 €

1.031.439,00
185.659,02
1.217.098,02
182.564,70
1.399.662,72
4.500,00
1.404.162,72
737,28
1.404.900,00 €

208.000,00 €

1.612.900,00 €
387.096,00

1.999.996,00
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